3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОЛЕНИНСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.11.2021

	№
	13/133-5

	пгт.Оленино

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий Оленинского округа Тверской области
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002   № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 19, 20 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании письменных заявлений Милешкиной И.А, Смирновой Т.А,Юсуфова З.С, Дударевой Н.П, Варавина Д.В, Галактионовой Е.А, Двалишвили А.В . о согласии на зачисление в резерв составов участковых комиссий, территориальная избирательная комиссия Оленинского округа постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры, ранее работавшие в участковой избирательной комиссии и выбывшие из нее на основании пункта 31 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», для зачисления в резерв составов участковых комиссий Оленинского округа Тверской области (прилагаются).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 03.12.2021 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии оленинского округа О.М.Варавину.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Оленинского округа
	О.М.Варавина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Оленинского округа
	М.В.Жукова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Оленинского округа

	от 30 ноября 2021 года № 13/133-5

Список кандидатур, ранее работавших в участковой избирательной комиссии, и выбывших из нее на основании пункта 31 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий Оленинского округа Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Дата и номер постановления ТИК о прекращении полномочий членов УИК
	Дата и входящий номер заявления о согласии зачисления в резерв УИК
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Милешкина Ирина Антоновна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	28.08.2021
№ 7/75-5
	от 22.11.2021

№ 310
	-
	ТИК

	2.
	Смирнова Татьяна Александровна
	собрание избирателей по месту жительства - пос.Мирный Оленинского района Тверской области
	28.08.2021
№ 7/76-5
	от 22.11.2021

№ 311
	-
	ТИК

	3.
	Юсуфов Закир Сейфуллахович
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Оленинский район, деревня Сады
	от 26.07.2021
№ 3/33-5
	от 22.11.2021

№ 312
	-
	ТИК

	4.
	Дударева Наталья Петровна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	от 28.08.2021
№ 7/85-5
	от 22.11.2021

№ 313
	-
	ТИК

	5.
	Варавин Даниил Витальевич
	собрание избирателей по месту жительства - деревня Талица Оленинского района Тверской области
	от 28.08.2021
№ 7/83-5
	от 22.11.2021

№ 314
	-
	ТИК

	6.
	Галактионова Елена Александровна
	Тверская областная организация Общероссийской общественной организации инвалидов "Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"
	от 28.08.2021
№ 7/91-5
	от 22.11.2021

№ 315
	-
	ТИК

	7.
	Двалишвили Анастасия Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства - деревня Городок
	от 28.08.2021№ 7/92-5
	от 22.11.2021

№ 316
	-
	ТИК